

„Większy kawałek słońca”

Całoroczne, bezpłatne warsztaty artystyczne dla dzieci w wieku 6 - 12 lat z najróżniejszych dziedzin sztuki: warsztaty teatralne, cyrkowe, plastyczne, arteterapeutyczne itp.

Celem spotkań jest zapoznanie dziecka z różnymi dziedzinami sztuki i pomoc w odkryciu własnych potrzeb i zainteresowań, uczenie umiejętności współpracy w grupie i kontaktów interpersonalnych.



Harmonogram warsztatów:

**Warsztaty "Podróż na drugą stronę lustra" - 16.09.2013 r. (poniedziałek)
w godz. 16.00-17.30**

Zapraszam na warsztat teatralny przeznaczony dla dzieci w wieku od 6 do 12 lat. Zajęcia są połączeniem ćwiczeń teatralnych, plastyki ruchu oraz zadań zaczerpniętych z treningu twórczości. W czasie warsztatu przeniesiemy się na drugą stronę lustra - w świat naszej wyobraźni, do której będziemy zapraszać pozostałych uczestników zajęć.

Dzieci proszone są o przyniesienie wygodnego stroju.

Prowadzący: *Mary Sadowska* - urodziłam się w Krakowie i od samego początku mieszkam w Nowej Hucie najbardziej zielonej części naszego miasta. Studiując filmoznawstwo odkryłam, że moją wielką pasją i talentem jest praca z dziećmi i młodzieżą z każdym dzieckiem niezależnie od jego statusu społecznego czy poziomu niepełnosprawności. Pracowałam z ukraińskimi dziećmi ulicy, bardzo twórczymi czterolatkami, wychowankami rodzinnego domu dziecka i dziećmi głęboko upośledzonymi. Każde dziecko to dla mnie wyzwanie. Zdobywam różnorodne doświadczenia, ukończyłam kurs socjoterapii, przyglądałam się terapii dramą i nauczyłam się twórczo pracować z dziećmi w Ośrodku Twórczej Edukacji Kangur. Na swoich zajęciach czerpię ze wszystkich swoich doświadczeń, poszerzając je o coraz to nowsze inspiracje, które płyną z filmów, muzyki, sztuki, spotkanych ludzi... każdego dnia!

DOFINANSOWANI PRZEZ
MIASTO JELENIA GÓRA



ODKRYJ
SIE
ZOBACZ

**Warsztaty „Śmiecio sztuka czyli twórczy up-recykling dla każdego”
23.09.2013 r. (Poniedziałek) w godz. 16.00-17.30**

Gorąco zapraszamy dzieci w wieku od 6 do 12 lat na warsztaty plastyczne.

Zajęcia plastyczno - ogólnorozwojowe, pomagające rozwijać kreatywność, motorykę oraz zdolności manualne. Pokażę jak w prosty sposób z przedmiotów uważanych za „śmieci” zrobić zabawki, które będą zabawkami niebanalnymi, oryginalnymi. Zajęcia polecane dla dzieci z rodzicami. Prosimy o przyniesienie nie potrzebnych przedmiotów (np. butelki plastikowe, pudełka, różne plastikowe pojemniki, zepsute zabawki, rurki plastikowe, szmatki, niepotrzebne listewki).

Prowadzący: *Rafał Biesiada* - z wykształcenia pedagog i animator kultury, absolwent Uniwersytetu Warszawskiego i Uniwersytetu Jagiellońskiego. Współpracownik organizacji pozarządowych oraz kilku miejskich ośrodków pomocy społecznej, pilot wycieczek, trener grup (szkolenia, warsztaty integracyjne). Znawcza historii i pedagogiki cyrku. Ideowiec promujący ideę "Nowego Cyrku" oraz ideę „mieszania sztuk” z naciskiem na myślenie kreatywne i działania pro ekologiczne. W swojej pracy wykorzystuje różnorodne techniki od technik teatralnych po techniki plastyczne.

**Warsztat plastyczny „Dzieci i Ryby”
30.09.2013 r. (poniedziałek) w godz. 16.00-17.30**

Podczas warsztatu mali artyści stworzą swoją Rybę - gruuubą rybę, albo chudą płaszczkę, rybę wesółka, albo bezdennie smutną, groźną i chyżą, albo pokojową. A nie będzie to tylko rysunek. O nie! Ryba będzie najprawdziwsza, będzie miała swoją grubość, dłuuuugość, masę i oczywiście charakter. A jeśli będzie akurat pokojowa (a ryby często bywają pokojowe), to można ją zawiesić nad łóżkiem małego artysty. Niech go ukołysze i zabierze w podwodną podróż. I żeby nie było, że dzieci i ryby głosu nie mają...

Prowadząca: *Katarzyna Klofta* - artysta plastyk, instruktor zajęć plastycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych. W swojej pracy nacisk kładzie na eksperymenty plastyczne, zabawę kolorem, poznanie nowych technik i rozbudzanie wyobraźni.

Wszystkie zajęcia dla uczestników prowadzone w ramach projektu są bezpłatne.

Liczba miejsc w projekcie jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Zgłoszenia są przyjmowane przez:

Osiedlowy Dom Kultury tel./fax 75 75 31 831, 75 75 410 90
58-506 Jelenia Góra, www.odk.karkonosze.com,
ul. K. Trzczińskiego 12 odk5@wp.pl

Serdecznie zapraszamy!